Santo André, 25 de setembro de 2019

Ofício nº 813/2019 - G.P.
Processos Diversos

A Sua Excelência o Senhor
Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Santo André
09040-904   Santo André - SP

Assunto: Indicações

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
 Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia(s) do(s)

documento(s) apreciado(s) na Sessão Ordinária nº 55
realizada em 24/09/2019. Cujos autores encarecem atendimento às
solicitações explicitadas nas proposituras.

Processo CM nº Autor/Vereador

5054/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
5055/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
5056/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
5057/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
5058/2019 - Valter Luiz da Silva - Vavá
5059/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
5060/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
5061/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
5062/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
5063/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa
5064/2019 - José Teixeira Mendes - Zezão
5065/2019 - José Teixeira Mendes - Zezão
5066/2019 - José Teixeira Mendes - Zezão
5067/2019 - Eduardo Marchiori Leite da Silva - Eduardo Leite
5068/2019 - Eduardo Marchiori Leite da Silva - Eduardo Leite
5075/2019 - Ronaldo de Castro
5076/2019 - Ronaldo de Castro
5079/2019 - Ronaldo de Castro
5080/2019 - Ronaldo de Castro
5081/2019 - Ronaldo de Castro
5083/2019 - Francisco Duarte de Lima - Alemão Duarte
5084/2019 - Francisco Duarte de Lima - Alemão Duarte
5087/2019 - Fábio dos Santos Lopes - Dr. Fábio Lopes
5093/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
5094/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
5095/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
5096/2019 - Jorge Kiomassa Kina - Jorge Kina
Identificador: 36003800360034003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Respeitosamente,

5098/2019 - Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro - Pedrinho Botaro
5099/2019 - Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro - Pedrinho Botaro
5100/2019 - Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro - Pedrinho Botaro
5104/2019 - Elisabete Tonobohn Siraque - Profª Bete Tonobohn Siraque
5105/2019 - Elisabete Tonobohn Siraque - Profª Bete Tonobohn Siraque
5106/2019 - Elisabete Tonobohn Siraque - Profª Bete Tonobohn Siraque
5109/2019 - André Luiz Paulo Scarpino - Scarpino Defensor
5110/2019 - Marcos Rodrigues Pinchiari - Dr. Marcos Pinchiari
5111/2019 - Marcos Rodrigues Pinchiari - Dr. Marcos Pinchiari
5112/2019 - Marcos Rodrigues Pinchiari - Dr. Marcos Pinchiari
5113/2019 - Marcos Rodrigues Pinchiari - Dr. Marcos Pinchiari
5116/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
5117/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
5118/2019 - Luiz Alberto Ferreira de Araújo - Luiz Alberto
5121/2019 - Willians Bezerra da Silva - Willians Bezerra
5122/2019 - Willians Bezerra da Silva - Willians Bezerra
5123/2019 - Willians Bezerra da Silva - Willians Bezerra
5124/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
5125/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
5126/2019 - Antonio de Jesus Barbosa - Toninho de Jesus
5127/2019 - Lucas Zacarias de Araújo - Lucas Zacarias
5129/2019 - Lucas Zacarias de Araújo - Lucas Zacarias
5136/2019 - Edilson de Oliveira Santos - Fumassa
5137/2019 - Edilson de Oliveira Santos - Fumassa
5138/2019 - Edilson de Oliveira Santos - Fumassa
5139/2019 - Edilson de Oliveira Santos - Fumassa
5141/2019 - Lucas Zacarias de Araújo - Lucas Zacarias

Identificador: 36003800360034003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-09-25T17:02:43-0300